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Pylori-Screen, szybki test do wykrywania przeciwciał
przeciwko Helicobacter pylori, 1 sztuka
 

Cena: 23,37 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka LABHOME

Opakowanie 1 sztuka

Postać test

Producent ZBADAJSIE SP. Z O.O.

Przeznaczenie Diagnostyczne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny, Akcesoria

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
PYLORI-Screen to szybki test immunodiagnostyczny, który umożliwia wykrycie przeciwciał anty-Helicobacter pylori w krwi pobranej z
nakłucia palca. Jest przeznaczony do samodzielnego użytku i pozwala szybko (wynik w ciągu 10 minut) i swoiście potwierdzić obecność
tych przeciwciał, które są związane z infekcją najczęstszą przyczyną wrzodów żołądka. Helicobacter pylori, kolonizujący błonę śluzową
żołądka lub jelita, może prowadzić do przewlekłego nieżytu żołądka, a w skrajnych przypadkach do owrzodzenia lub nowotworu.

Zastosowanie
Test z krwi do wykrywania przeciwciał przeciwko Helicobacter pylori, bakterii będącej czynnikiem rozwoju wrzodów żołądka.

Sposób użycia

Dokładnie umyj ręce mydłem, opłucz pod bieżącą czystą wodą i osusz.
Rozerwij aluminiową torebkę wzdłuż krawędzi, a następnie wyjmij płytkę testową oraz plastikową pipetę. Połóż je na płaskiej
powierzchni w zasięgu ręki (wyrzuć saszetkę z pochłaniaczem wilgoci).
Przygotuj nakłuwacz: przekręć szarą nakrętkę, aż poczujesz, że oddziela się od nakłuwacza (nie ciągnij!); kontynuuj przekręcanie
(2-3 obroty) , zdejmij i wyrzuć nakrętkę (nie dotykaj przycisku uwalniającego).
Zdezynfekuj opuszek wybranego palca dłoni i pomasuj 10-15 sekund w kierunku opuszka palca, aby zwiększyć ukrwienie.
Dociśnij mocno nakłuwacz do bocznej strony zdezynfekowanego opuszka palca i naciśnij przycisk wysuwający lancet.
Końcówka nakłuwacza schowa się automatycznie zapewniając bezpieczeństwo po jego użyciu.
Delikatnie masuj nakłuty opuszek palca, aby uzyskać krople krwi.
Nie uciskając pipety, zbliż jej końcówkę do kropli krwi; krew migruje przez kapilarę, aż do linii wyznaczonej na pipecie.
Za pomocą masażu możesz uzyskać kolejną kroplę krwi, jeżeli linia na pipecie nie została osiągnięta. W miarę możliwości należy
unikać wciągania do pipety pęcherzyków powietrza.
Przenieś pobraną krew do dołka próbkowego płytki testowej poprzez ściśnięcie końcówki pipety.
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Poczekaj 30-40 sekund, aż cała krew znajdzie się w dołku próbkowym.
Odkręć niebieską nakrętkę i dodaj 4 krople diluentu do dołka próbkowego (w przerwach 2-3 sek. pomiędzy każdą kroplą; trzymaj
diluent pionowo).
Odczytaj wynik testu po upływie 10 minut (nie interpretuj wyniku testu po upływie 15 minut).

Ważne wskazówki

Przed wykonaniem badania należy dokładnie zapoznać się z instrukcją.
Test jest przeznaczony wyłącznie do diagnostyki in vitro.
Wyłącznie do użytku zewnętrznego.
Nie połykać.
Test jednorazowego użytku.
Test powinien pozostać w szczelnie zamkniętym opakowaniu do momentu użycia.
Nie używaj saszetki z pochłaniaczem wilgoci.
Przechowywać w temperaturze od 4°C do 30°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie zamrażać.

Producent
VEDA.LAB
Rue de l'Expansion
61000 Cerise, France
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